
UCHWAŁA NR XXI/172/2020 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.)1)  oraz art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm. )2)   uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany polegającej na: 

1) przejęciu na własność Miasta i Gminy Łasin, działki gruntu stanowiącej własność Skarbu Państwa 
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego, Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jamy, oznaczonej 
ewidencyjnie nr dz. 49/3 o powierzchni 0,0638 ha, obręb Zawda, księga wieczysta TO1U/00039269/6, 
położonej w Zawdzie, 

2) przekazanie na rzecz właściciela gruntów opisanych w pkt 1, działki gruntu stanowiącej własność  Miasta 
i Gminy Łasin, a oznaczonej ewidencyjnie nr dz.236 o powierzchni 0,2242 ha, obręb Szynwałd, gmina 
Łasin, księga wieczysta TO1U/00033805/4, położonej w Szynwałdzie. 

3) Zamiana następuje bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości zamienianych 
nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 
1) 1)Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020r.poz.1378 
2) 2)Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020r.poz.284, 471,782 i 1709 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F50C82C-6C35-4DC4-9198-795B8CDEB710. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F50C82C-6C35-4DC4-9198-795B8CDEB710. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F50C82C-6C35-4DC4-9198-795B8CDEB710. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F50C82C-6C35-4DC4-9198-795B8CDEB710. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zamiana gruntów odbywa się za obopólną zgodą Nadleśnictwa Jamy i Miasta i Gminy Łasin .

Nieruchomości nabyte od Skarbu Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Jamy, przeznaczone są na cele związane z poszerzeniem drogi gminnej Zawda Szynwałd.
W zamian za nabyte nieruchomości Miasto i Gmina Łasin przekazuje grunty dla Skarbu Państwa -
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jamy, których celem jest prowadzenie
prawidłowej gospodarki leśnej.

Stosownie do obowiązujących przepisów prawa, nieruchomości mogą być przedmiotem zamiany
pomiędzy Skarbem Państwa a jednostkami samorządu terytorialnego, bez obowiązku dokonywania dopłat
w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F50C82C-6C35-4DC4-9198-795B8CDEB710. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 mapa
	Załącznik

